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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 

31-12-2021 for Milik Publishing ApS. 

  

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 

01-01-2021 - 31-12-2021. 

  

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt. 

  

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

  

  

Nuuk, den 24-05-2022 

  

Direktion 

  

  

  

Lene Therkildsen 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Direktør     
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forlagsvirksomhed. 

  

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 

-60.833, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 1.708.848, og en 

egenkapital på kr. 187.436. 

  

Forventninger til fremtiden 

Ledelsen forventede en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.  
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Generelt 

Årsrapporten for Milik Publishing ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 

  

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 

  

Rapporteringsvaluta 

Årsrapporten er aflagt i danske kroner. 

  

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. 

Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, 

indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

  

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til 

balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i 

resultatopgørelsen under finansielle poster. 

  

Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen. 

  

Generelt 

  

Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

  

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 

årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 

tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen.  

  

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

  

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  

  

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  

  

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 

fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 

kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.  

  

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
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Resultatopgørelsen 

  

Nettoomsætning 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 

fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 

modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i 

forbindelse med salget. 

  

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, 

omkostninger til underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne. 

  

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 

administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

  

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver 

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 

vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag 

af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier: 

  

  Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0% 

Indretning af lejede lokaler 5 år 0% 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som 

forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi 

på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller 

-omkostninger. 

  

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle 

omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende 

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg 

og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

  

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

  

Skat af årets resultat 

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 

regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 

egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 

direkte i egenkapitalen. 

  

Balancen 

  

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 

med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
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Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid 

og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 

afskrivning. 

  

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 

fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

  

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 

kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 

indirekte produktionsomkostninger. 

  

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 

brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig. 

  

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 

nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi. 

  

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 

færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien 

fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet 

udvikling i salgspris. 

  

Kostpris for varer under fremstilling og fremstillede færdigvarer omfatter kostpris for råvarer, 

hjælpematerialer, direkte løn og direkte og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte 

produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og 

afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr, 

omkostninger til fabriksadministration og ledelse samt aktiverede udviklingsomkostninger 

vedrørende produkterne. 

  

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

  

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 

tilgodehavender. 

  

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede 

forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. 

  

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger 

eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere. 

  

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller 
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gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer. 

  

Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra 

kunder under forpligtelser. 

  

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i 

resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes. 

  

Periodeafgrænsningsposter, aktiver 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

  

Likvider 

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan 

omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer. 

  

Egenkapital 

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 

være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne. 

  

Hensatte forpligtelser 

Udskudt skat 

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den 

planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.  

  

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige 

underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i 

skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder 

inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion. 

  

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

  

Aktuelle skatteforpligtelser 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 

skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 

indkomster samt for betalte acontoskatter. 

  

Anden gæld 

Eventualaktiver og -forpligtelser 

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne. 
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  Note 

2021 

kr.    

2020 

kr.  

          

Bruttoresultat   857.298   1.018.018 

          

Personaleomkostninger 1 -932.122   -1.095.618 

Driftsresultat   -74.824   -77.600 

          

Finansielle omkostninger   -731   -1.340 

Resultat før skat   -75.555   -78.940 

          

Skat af årets resultat 2 14.722   20.919 

Årets resultat   -60.833   -58.021 

          

          

Resultatdisponering         

Overført resultat   -60.835   -58.019 

Resultatdisponering   -60.835   -58.019 
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  Note 

2021 

kr.    

2020 

kr.    

Aktiver           

            

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 50.002   50.002   

Materielle anlægsaktiver   50.002   50.002   

            

Anlægsaktiver   50.002   50.002   

            

Varer under fremstilling   359.000   307.998   

Fremstillede varer og handelsvarer   881.207   946.593   

Varebeholdninger 4 1.240.207   1.254.591   

            

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser   194.213   94.042   

Udskudte skatteaktiver 5 126.139   106.117   

Andre tilgodehavender   0   46.304   

Tilgodehavender   320.352   246.463   

            

Likvide beholdninger   98.287   312.205   

            

Omsætningsaktiver   1.658.846   1.813.259   

            

Aktiver   1.708.848   1.863.261   
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  Note 

2021 

kr.    

2020 

kr.    

Passiver           

            

Virksomhedskapital 6 125.000   125.000   

Overført resultat 7 62.436   123.271   

Egenkapital   187.436   248.271   

            

Modtagne forudbetalinger fra kunder   1.391.540   1.451.430   

Leverandører af varer og tjenesteydelser   0   25.227   

Anden gæld, herunder skyldige skatter og 

skyldige bidrag til social sikring   129.872   138.333   

Kortfristede gældsforpligtelser   1.521.412   1.614.990   

            

Gældsforpligtelser   1.521.412   1.614.990   

            

Passiver   1.708.848   1.863.261   

            

            

Eventualforpligtelser 8         

Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver 

pantsat som sikkerhed 9         
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1. Personaleomkostninger 

Lønninger 841.091   958.926 

Pensioner 36.305   43.109 

Andre personaleomkostninger 54.726   93.583 

  932.122   1.095.618 

        

2. Skat af årets resultat 

Forskydning i udskudt skat 0   -20.919 

Ændring i udskut skat som følge af nedsættelse af 

selskabsskatteprocent -20.022   0 

Skat vedrørende tidligere år 5.300   0 

  -14.722   -20.919 

        

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

Kostpris primo 343.162   343.162 

Kostpris ultimo 343.162   343.162 

        

Af- og nedskrivninger primo -293.160   -293.160 

Af- og nedskrivninger ultimo -293.160   -293.160 

        

Regnskabsmæssig værdi ultimo 50.002   50.002 

        

4. Varebeholdninger 

Varebeholdninger er opgjort således:       

Varer under fremstilling 359.000   307.998 

Fremstillede varer og handelsvarer 881.207   946.593 

Varebeholdninger i alt 1.240.207   1.254.591 

        

5. Hensættelser til udskudt skat 

Skatteaktiv 126.139   106.117 

Saldo ultimo 126.139   106.117 

        

Udskudt skat vedrører:       

Materielle anlægsaktiver 531   531 

Skattemæssigt underskud 125.608   105.586 

  126.139   106.117 

        

6. Virksomhedskapital 

Saldo primo 125.000   125.000 

Saldo ultimo 125.000   125.000 

        

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. 
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7. Overført resultat 

Saldo primo 123.271   181.290 

Årets afgang -60.835   -58.019 

Saldo ultimo 62.436   123.271 

        

8. Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. 

  

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 

Til sikkerhed for bankengagement er håndpantsat løsørepantebrev på 217.000 kr. Den 

regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 50.000 kr. 

  

 


